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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertlo-lopatkowe-do-drewna-22150mm-p-26738.html

25

._I'.

Opis produktu

:: wysokiej jakosci wiertto do drewna wykonane ze stali hartowanej

WIERTLO tOPATKOWE DO
DREWNA 22/150MM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

6,86 zt
E-520-2215
E-520-2215

5908235736884

:: odpowiednie do miekkiego i twardego drewna oraz do ptyt wiérowych i gipsowo-kartonowych
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